Serbia Grand Prix - KUP ZRENJANIN 2011
Zrenajnin, 10/ - 13/11/2011

Event 33
13/11/11 - 10:37

Women, 400m Medley

Open
Startlist Prelim

Heat 1 of 2

NoO o b~WwWDNPR

SKORO, Visnja
OVUKA, Mina
MILOSEVIC, Vanja
IVANOVIC, Dragana
GOLOB, Nika
DJURICIC, Milica
GRBIC, Milica

Heat 2 of 2

1

OO O, WN

MARIC, lvana

DENIC, Luna

NAGLIC, Diana
DRAGANOQV C, Stefanija
BOLANCA, Ivana
CREVAR, Anja
JOVANCEVIC, Bojana
NIKOLIC, Teodora

YB

99
98
98
95
97
98
95

99
97
99
94
89
00
97
99

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Fuzinar

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Fuzinar

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Zagrebacki Pk

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
"Rasina" Krucevac

5:58.99
5:32.22
5:04.76
5:09.47
5:50.20

5:50.75
5:24.01
5:04.47
5:05.00
5:41.38
6:13.36
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Registered to Plivacki Savez Srbije
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